05.755.187/0001-57. 
OBJETO: Contratação de empresa, visando à prestação de serviços de limpeza, manutenção e remoção de lixos e 
resíduos sólidos no aterro sanitário e vias publicas deste município. 
ASSINATURA: 27/06/2012.            VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 75.002,10 (Setenta e cinco mil dois reais e dez centavos). 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, 
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade

[...]

Contratação de empresa para execução do projeto do sistema de esgotamento sanitário-melhorias 
sanitárias domiciliares, visando a construção de 97 módulos sanitários, para atender as unidades habitacionais de 
famílias carentes deste município. 
ASSINATURA: 18/06/2012.               VIGÊNCIA: 18/06/2013. 
VALOR: R$ 497.469,27(Quatrocentos e noventa e sete mil quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte e sete 
centavos).